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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 11.7.23 TOTAL HEAD: 402

402 head of cattle yarded at Grafton yesterday. With the major processors back in
the market after a long period of absence. All export cattle sold much dearer with
bullocks selling to 259¢/kg and cows to 214c/kg. Heavy heifers sold to 240c/kg and
bulls to 242c/kg. The trade section was very similar with all categories selling up to
25c dearer.
The next Special Store Cattle Sale is on the 20" of July. Your bookings are invited and
recommended.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg
EXPORT:

BULLS:PRIME

TOP c/kg

/A

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

Wavehill Pastoral sold bullocks to 259¢/kg weighed 746kg to return $1926/hd
Watters & Flanagan sold bullocks to 250c/kg weighed 635kg to return $1588/hd
Karen Zylstra sold Angus steers to 308c/kg weighed 175kg to return $536/hd

JR & BA Carlton sold heavy heifers to 212¢/kg weighed 445kg to return $935/hd
RC & FA Conroy sold cows to 206¢c/kg weighed 535kg to return $1098/hd

J & J Hutchings sold Angus yearlings to 322c/kg weighed 357kg to return $1142/hd
Michelle Harrison sold Angus steers to 270c/kg weighed 265kg to return $716/hd
Jackson Green sold cows to 208c/kg weighed 642kg to return $1334/hd

| & S Zuill Partnership sold to 255c/kg weighed 170kg to return $430/hd

R F Johnston’s Shorthorn bull sold to 232c/kg weighed 865kg to return $2007/hd
Debbie Clark sold Brahman cows to 202c/kg weighed 510kg to return $1021/hd
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NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



